

卵巣がんレジメン

レジメン名	一般名	商品名	投与量	施行日	1コース
BEP	ブレオマイシン	ブレオ	30mg	Day2,9,16	21日
	エトポシド	ベプシド	100mg/m ²	Day1-5	
	シスプラチン	シスプラチン	20mg/m ²	Day1-5	
BV単剤	ベバシズマブ	アバスチン	15mg/kg	Day1	21日
CBDCA単剤	カルボプラチン	カルボプラチン	300mg	Day1	28日
CPT-11	イリノテカン	トポテシン	60mg/m ²	Day1,8,15	28日
DC triweekly	ドセタキセル	ドセタキセル	70mg/m ²	Day1	21日
	カルボプラチン	カルボプラチン	AUC=5	Day1	
DC + BV	ドセタキセル	ドセタキセル	70mg/m ²	Day1	21日
	カルボプラチン	カルボプラチン	AUC=5	Day1	
	ベバシズマブ	アバスチン	15mg/kg	Day1	
DOC	ドセタキセル	ドセタキセル	70mg/m ²	Day1	21日
GEM weekly	ゲムシタピン	ジェムザール	1000mg/m ²	Day1,8,15	28日
NDP weekly	ネダプラチン	アクプラ	10mg	Day1	7日
NDP monthly	ネダプラチン	アクプラ	100mg	Day1	21日
PTX	パクリタキセル	パクリタキセル	210mg/m ²	Day1	21日
PTX weekly	パクリタキセル	パクリタキセル	70mg/m ²	Day1	7日
TC monthly	パクリタキセル	パクリタキセル	170mg/m ²	Day1	21日
	カルボプラチン	カルボプラチン	AUC=5	Day1	
TC weekly	パクリタキセル	パクリタキセル	80mg	Day1,8,15	28日
	カルボプラチン	カルボプラチン	AUC=5	Day1	
TC + BV	パクリタキセル	パクリタキセル	175mg/m ²	Day1	21日
	カルボプラチン	カルボプラチン	AUC=5	Day1	
	ベバシズマブ	アバスチン	15mg/kg	Day1	
WeeklyPTX + Bev	パクリタキセル	パクリタキセル	80mg/m ²	Day1,8,15	28日
	ベバシズマブ	アバスチン	15mg/kg	Day1	
ドキシル単剤	ドキソルビシン(リポソーム)	ドキシル	50mg/m ²	Day1	28日
ドキシル + CBDCA	ドキソルビシン(リポソーム)	ドキシル	30mg/m ²	Day1	28日
	カルボプラチン	カルボプラチン	AUC=5	Day1	
CPT-11 + NED	イリノテカン	トポテシン	60mg/m ²	Day1,8,15	28日
	ネダプラチン	アクプラ	80mg/m ²	Day1	
ドキシル + Bev	ドキソルビシン(リポソーム)	ドキシル	40mg/m ²	Day1	28日
	ベバシズマブ	アバスチン	15mg/kg	Day1	

子宮頸がんレジメン

レジメン名	一般名	商品名	投与量	施行日	1コース
CCRT	シスプラチン	シスプラチン	60mg	Day1	7日
CDDP weekly	シスプラチン	シスプラチン	10mg/m ²	Day1	7日
CPT-11	イリノテカン	トポテシン	60mg/m ²	Day1,8,15	21日
CPT-11 + NED	イリノテカン	トポテシン	60mg/m ²	Day1,8,15	28日
	ネダプラチン	アクブラ	80mg/m ²	Day1	
NED weekly	ネダプラチン	アクブラ	10mg	Day1	7日
NED monthly	ネダプラチン	アクブラ	100mg	Day1	21日
TP	パクリタキセル	パクリタキセル	210mg/m ²	Day1	21日
	シスプラチン	シスプラチン	60mg/m ²	Day1	
TC monthly	パクリタキセル	パクリタキセル	170mg/m ²	Day1	21日
	カルボプラチン	カルボプラチン	AUC=5	Day1	

子宮体がんレジメン

レジメン名	一般名	商品名	投与量	施行日	1コース
AP	ドキシソルビシン	ドキシソルビシン	60mg/m ²	Day1	21日
	シスプラチン	シスプラチン	50mg/m ²	Day1	
DOC	ドセタキセル	ドセタキセル	70mg/m ²	Day1	21日
DP	ドセタキセル	ドセタキセル	70mg/m ²	Day1	21日
	シスプラチン	シスプラチン	60mg/m ²	Day1	
TC monthly	パクリタキセル	パクリタキセル	170mg/m ²	Day1	21日
	カルボプラチン	カルボプラチン	AUC=5	Day1	

子宮肉腫レジメン

レジメン名	一般名	商品名	投与量	施行日	1コース
CPT-P	イリノテカン	トポテシン	60mg/m ²	Day1,8,15	28日
	シスプラチン	シスプラチン	60mg/m ²	Day1	
GEM weekly	ゲムシタピン	ジェムザール	1000mg/m ²	Day1,8,15	28日
GEM + DOC	ゲムシタピン	ジェムザール	900mg/m ²	Day1,8	21日
	ドセタキセル	ドセタキセル	70mg/m ²	Day8	
IAP	イフォスファミド	イホマイド	1.0g/body	Day1-5	28日
	ドキシソルビシン	ドキシソルビシン	60mg/m ²	Day1	
	シスプラチン	シスプラチン	15mg/m ²	Day1-5	